AboBA RIWASe unknown

ALBA DONOSTIA
RIVAS
COUCE DONOSTHA ARRAWN LAGUNAK ARRAUN
LAGUNAK
N& ecute; en:
ARES 02-02-
1995
En N©°
o . 0 fi o . .
Saison Club compétition Condition fois N f0|§ Club__ _ CIl_Jb N Meilleur Pire
dansla sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temp
ACT bateau
2025 Non
2024 Non
2023 Non
2022 Non
2021 Non
2020 Non
2019 Non
DONOSTIA Non
2018 ARRAUN Oui ronre 11 1 3 27 1 10:56,27 12:53,02
LAGUNAK brop
A Non
2017 CABANA Non propre
2016 Non
2015 Non
2014 ARES Non Formé
SAN ,
2013 FEL | PE Non Formé
SAN Non
2012 FELIPE Non propre
SAN Non
2011 g pg Non propre
SAN Non
2010 FELIPE Non propre
2009 ARES Non Formé
2008 ARES Non Formé
2007 ARES Non Formé



